СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от 24  апреля 2013 года                                                                       № 80
с. Кыра

О снятии полномочий с депутата Совета муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияевой

       Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района «Кыринский район» Сакияевой Л.Ц., руководствуясь ст.23, ч.4.1 ст.29 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
      - Освободить Сакияеву Любовь Цеденовну (многомандатный избирательный округ № 5) от обязанностей депутата Совета муниципального района «Кыринский район» по собственному желанию.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                       И.Н. Белов